VIETNAM ELECTRONIC INDUSTRIES ASSOCIATION (VEIA)
Address: 11th Floor, MIPEC Tower, 229 Tay Son Street, Dong Da District, Hanoi, Vietnam

Tel.: +84 24 39332845; Fax: +84 24 39332846; Website: www.veia.org.vn;
Email: hiephoidientu@gmail.com

THƯ MỜI
HỘI THẢO VÀ TRIỂN LÃM CONFEX VME 2024

Kính gửi: Quý doanh nghiệp hội viên

Hiệp hội Doanh nghiệp Điện tử Việt Nam (VEIA) phối hợp cùng Công ty RX Tradex Việt

Nam sẽ tổ chức Hội thảo: “Sáng tạo bền vững trong sản xuất điện tử, tự động hoá và hơn nữa”

kết hợp triển lãm quy mô nhỏ tại Hội thảo (ConFex). Trân trọng kính mời quý doanh nghiệp đăng ký

tham dự:

- Thời gian: từ 8h30 đến 12h30 ngày 12 tháng 6 năm 2024

- Địa điểm: Khách sạn Mường Thanh, 395 Ngô Gia Tự, Tiên An, Bắc Ninh.

Thời gian Nội dung

8:30 – 9:30 Đăng ký đại biểu

9:30 – 10:00
Phát biểu khai mạc: Ông Vũ Trọng Tài, Tổng Giám đốc RX Tradex Việt Nam.

Phát biểu chào mừng: TBC

10:00 – 10:20
Bài trình bày tổng quan: Thúc đẩy tính bền vững trong ngành sản xuất điện tử

của Việt Nam.

Trình bày: bà Đỗ Thị Thuý Hương, Phó Chủ tịch Hiệp hội Công nghiệp Hỗ trợ

Việt Nam, UVBCH Hiệp hội Doanh nghiệp Điện tử Việt Nam.

10:20 – 10:40
Bài trình bày của chuyên gia:

Quá trình hướng dẫn tuân thủ Luật Tra soát chuỗi cung ứng của CHLB Đức (Due

Diligence Act): Những kinh nghiệm và bài học thực tế.

Trình bày: bà - Bà Mai Hồng Ngọc, Trưởng phòng, Văn phòng Giới sử dụng Lao

động, Liên đoàn Thương mại và Công nghiệp Việt Nam (VCCI)

10:40 – 10:50
Bài trình bày của chuyên gia:

Hướng tới sản xuất bền vững trong nền kinh tế tuần hoàn: Giới thiệu dự án Go

Circular và những kỳ vọng đối với các doanh nghiệp Việt Nam.

Trình bày: bà Mira Nagy, Giám đốc triển khai dự án Go Circular, GIZ Việt Nam.

10:50 – 11:50
PHẦN TOẠ ĐÀM: Sản xuất bền vững trong nền kinh tế tuần hoàn

Tham gia toạ đàm: đại diện VCCI, đại diện dự án Go Circular GIZ

Điều phối toạ đàm: đại diện VEIA.

11:50 – 13:15 Ăn trưa, kết nối

13:15 Kết thúc

*** Remarks:
- Chương trình cập nhật đến ngày 10/6/2024.
- BTC dành quyền thay đổi/điều chỉnh chương trình mà không cần báo trước.

Đăng ký tham dự: hoàn toàn miễn phí theo đường link sau đây:

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeLERKabpYpijFikj-

F7qEKX9QCt6bZn86EWh0InSs17YLcmA/viewform

Trân trọng.

VP VEIA

http://www.veia.org.vn/
mailto:hiephoidientu@gmail.com
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeLERKabpYpijFikj-F7qEKX9QCt6bZn86EWh0InSs17YLcmA/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeLERKabpYpijFikj-F7qEKX9QCt6bZn86EWh0InSs17YLcmA/viewform

VIETNAM ELECTRONIC INDUSTRIES ASSOCIATION (VEIA)
Address: 11th Floor, MIPEC Tower, 229 Tay Son Street, Dong Da District, Hanoi, Vietnam

Tel.: +84 24 39332845; Fax: +84 24 39332846; Website: www.veia.org.vn;
Email: hiephoidientu@gmail.com

INVITATION
SEMINAR AND CONFEX VME 2024

- Time: From 8:30 to 12:30 ngày 12 tháng 6 năm 2024

- Venue: Muong Thanh Luxury Hotel, 395 Ngo Gia Tu, Tien An, Bac Ninh.

To: Enterprise Members

The Vietnam Electronic Industries Association (VEIA) incorporation with RX Tradex

Vietnam will hold a seminar on: “SUSTAINOVATION IN MANUFACTURING AND ELECTRONICS

AUTOMATION AND BEYOND” combined with a ConFex with details as follows:

Time Agenda

8:30 – 9:30 Welcome Guest – Check in

9:30 – 10:00
Welcome Speech – Mr. Vu Trong Tai (RX Tradex Vietnam)

Greeting Speech - TBU

10:00 – 10:20
Overview presentation: Advancing Sustainability in Vietnam's Electronic

Manufacturing Sector

Presenter: Ms. Do Thi Thuy Huong, Vice President of Vietnam Supporting

Industry Association, Executive Board Director of Vietnam Electronic Industries

Association (VEIA).

10:20 – 10:40
Expert Presentation:

The process of guiding compliance with the German Due Diligence Act: Practical

experiences and lessons.

Presenter: Ms. Mai Hong Ngoc, Manager of the Office of Employers, Vietnam

Confederation of Commerce and Industry (VCCI)

10:40 – 10:50
Expert Presentation:

Towards sustainable production in a circular economy: Introducing the Go

Circular project and expectations for Vietnamese Manufacturers.

Presenter: Ms. Mira Nagy, Implementation Manager Viet Nam Global

Programme Go Circular under GIZ Vietnam.

10:50 – 11:50
PANEL DISCUSSION: Sustainable production in a circular economy

Panelist: Representative from VCCI, Representative from Go Circular Project

under GIZ Vietnam.

Moderator: VEIA rep.

11:50 – 13:15 Networking Lunch

13:15 End

*** Remarks:
- Program updated until June 10, 2024.
- The organizers reserve the right to change/adjust the program without prior notice.

Register by filling the following link:

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeLERKabpYpijFikj-

F7qEKX9QCt6bZn86EWh0InSs17YLcmA/viewform

Best regards.

VEIA’s office

http://www.veia.org.vn/
mailto:hiephoidientu@gmail.com
https://www.giz.de/en/worldwide/109471.html
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeLERKabpYpijFikj-F7qEKX9QCt6bZn86EWh0InSs17YLcmA/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeLERKabpYpijFikj-F7qEKX9QCt6bZn86EWh0InSs17YLcmA/viewform